terça-feira, 3 de janeiro de 2012  |  Ano II - Edição nº 00095 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Dispensa

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM
CNPJ: 13.714.142/0001-62.

DISPENSA DE LICITAÇÃO

_____________________________________________________________________

AVISO DE PUBLICAÇÃO

   A Prefeitura Municipal de Cafarnaum, no Estado da Bahia,

torna público para os interessados, que foi CONTRATADA por dispensa,

pelo valor de R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil reais), uma casa,

situada na Rua Florêncio dos Passos, 56, Tororó, Salvador, Bahia, para

utilização como residência estudantil, nos termos do ART. 24, INCISO

X, DA LEI Nº 8.666/93.

Cafarnaum, BA, 02 de janeiro de 2012.

__________________________________
IVANILTON OLIVEIRA NOVAIS

Prefeito Municipal

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br

53C972CA33BCA40C83BC6D2E84A79D0B